

Betygssättning vid tillgodoräknande inom institutionens kurser

Nedanstående regler är tillämpliga vid tillgodoräknande inom kurs vid institutionen för kemi och bioteknologi. Detta innebär att minst ett moment av vår kurs faktiskt genomförs t.ex. i form av tentamina, laborationer eller studiebesök.

Om tillgodoräkandet gäller hela kursen, där således inga moment skall genomföras vid institutionen, sker handläggningen på annat sätt och dessa regler är ej tillämpliga.

Allmänna regler:

Tillgodoräkning med prov: Om åtminstone ett betygsgrundande delprov, tentamen eller motsvarande, genomförs på vår kurs kommer betyget på vår kurs att sättas i enlighet med resultatet på dessa prov. Det slutliga betyget kan dock aldrig bli högre än betyget på den tillgodoräknade kursen såvida inte synnerliga skäl för detta föreligger. Laborationer som endast betygssätts med betygsskalan U / G räknas ej som betygsgrundande.

Tillgodoräkning utan prov: Om inget betygsgrundande delprov genomförs inom ramen för tillgodoräkandet, t.ex. om enbart genomfört studiebesök krävs, kommer betyget på vår kurs att sättas i enlighet med de återopade tillgodoräknade kurserna.

Högre betyg än tillgodoräknade kurser: Såvida inte speciella skäl föreligger är det betyget för hela den tillgodoräknade kursen i sin helhet som används för vår betygssättning. Om ett högre betyg önskas än vad denna och de ovanstående allmänna reglerna medger måste åtminstone hela teoridelen av kursen genomföras hos oss på samma villkor som för övriga studenter.

Noter:

- i. I normalfallet får endast externa kurser som är godkända i sin helhet användas för tillgodoräknande.
- ii. Om flera externa kurser ingår i tillgodoräkandet kommer de kursernas betyg att vägas samman till ett genomsnittsbetyg. Genomsnittsbetyget av de ingående kurserna viktas med avseende på kursernas uppskattade omfattning i högskolepoäng.

Anders Sandström

- iii. Såvida inte speciella skäl föreligger så är det betyget för den tillgodoräknade, externa kursen i sin helhet som används för vår betygsättning.
- iv. Om annan betygsskala än U-3-4-5 används på den eller de externa kurser som används i tillgodoräkandet kommer betyget eller betygen från de externa kurserna att översättas till vår U-3-4-5-skala och sedan användas för betygsättningen på vår kurs enligt ovan.

Ultuna 2016-09-26



Anders Sandström,
studierektor vid inst. för kemi och bioteknologi, SLU